

ค่า FF. งานก่อสร้างทาง

ค่า FF. งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3624
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นางสาวสนทยา คงสืบชาติ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายวโรจจน์ สงกุล)
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายชนินทร์ ภัทรมูล)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบประมาณราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง อำเภอขำนิ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองปล่อง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก (จากหนองพงาด - สวนตาเล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเหล็ก ม.4 ตำบลหนองปล่อง อำเภอขำนิ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน งานปรับเกรดพื้นทางเดิม กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,700 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตร.ม.

งานลงผิวจราจรหินคลุก กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,700 ม. หนา 0.10 ม. ใช้ปริมาณตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 510 ลบ.ม.

งานปรับเกรดผิวจราจร(หินคลุก) กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,700 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตร.ม

วันที่ประมาณการ 23 มิถุนายน 2563

ผู้ประมาณการ นายชินทร์ ภัทรมูล

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย(บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF.	ราคากลาง ต่อหน่วย x FF.	รวม ราคากลาง
1	งานเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,100	1.58	8,058.0	1.3607	2.1499	10,964.5206
2	งานลงผิวจราจร(หินคลุก)	ลบ.ม.	510	398.52	203,245.20	1.3607	542.266	276,555.74
3	งานปรับเกรดผิวจราจร(หินคลุก)	ตร.ม.	5,100	1.58	8,058.00	1.3607	2.1499	10,964.5206
	รวม				219,361.20			298,484.78
TOTAL								298,484.78

อักษร

สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ปรับยอด

298,000.00

ผลรวมต่างงานต้นทางก่อสร้างทาง

= 219,361.20

ผลรวมต่างงานต้นทางก่อสร้างสะพาน

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -